Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 г. N 220

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА БЕЛГОРОДА ОТ 23 МАРТА 2015 ГОДА N 35 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИЙ ИЗ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

"ГОРОД БЕЛГОРОД" НА КОМПЕНСАЦИЮ ЗАТРАТ ЮРИДИЧЕСКИМ ЛИЦАМ

И ИНДИВИДУАЛЬНЫМ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ ПЕРЕВОЗКУ

ЭЛЕКТРОТРАНСПОРТОМ В РАМКАХ ПОДПРОГРАММЫ "СОВЕРШЕНСТВОВАНИЕ

ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ ГОРОДА БЕЛГОРОДА" МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ "РАЗВИТИЕ ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНОЙ СИСТЕМЫ ГОРОДА

БЕЛГОРОДА НА 2015 - 2020 ГОДЫ"

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Белгорода в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Белгорода от 23 марта 2015 года N 35 "Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа "Город Белгород" на компенсацию затрат юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку электротранспортом в рамках подпрограммы "Совершенствование транспортной системы города Белгорода" муниципальной программы "Развитие дорожно-транспортной системы города Белгорода на 2015 - 2020 годы".

2. Управлению по взаимодействию со СМИ администрации города (Кудинова Л.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете "Наш Белгород", в сетевом издании "Газета "Наш Белгород" (GAZETANB.RU) и на официальном сайте органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации города

В.Г.ГОЛИКОВ